
ŠK Praha 4 

 

Srdečně zve na tradiční 

VIII.Cyrilometodějský rapid  

Turnaj se koná ve středu dne 5.7.2017 od 15.00 hod. v prostorách hotelu  

U divadla,ul.U Staré pošty 6,Praha 4,Bráník,spojení bus č.196,197,zast.U 

staré pošty  . 

Právo účasti:Turnaj je otevřený (open) pro všechny hráče. 

Hrací systém:Švýcarský,7 kol,2x 15 min s bonifikací 3 sec.za tah, podle 

pravidel FIDE pro rapid šach.Losování a vyhodnocení programem Swiss 

manager, 

Nemožný tah prohrává. 

Pořadatel má právo na odmítnutí přihlášky.Hráč,který opakovaně poruší 

pravidla šachu nebo slušného chování bude z turnaje vyloučen.Hlasitý 

projev nebo použití mobilního telefonu nebo obdobného zařízení bude 

trestáno kontumací partie ve prospěch soupeře.Výjimku může určit 

rozhodčí.Příloha G k pravidlům FIDE nebude uplatňována. 

Registrační poplatek 100 Kč.- 

Cenový fond:Vítěz 500.-Kč+ pohár,2.cena 300.-Kč,3.cena 200.-Kč,další ceny 

věcné. 

Registrace:Od 14.30 v hrací místnosti.Kapacita je omezena na 36 

hráčů,přihlášky na místě budou přijímány pouze v případě,že kapacita 

nebude naplněna. 

Vnášení vlastních jídel a nápojů a jejich konzumace v prostorách hotelu 

není dovolena. 

Přihlášky na: milan.sachy@seznam.cz 

Ing.Roman Marek                                                                 MUDr.Milan Raba 

Ředitel turnaje                                                                       hl.rozhodčí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

mailto:milan.sachy@seznam.cz

